

# MINISTERSTVO VNITRA

Nad Štolou 936/3

170 34 PRAHA 7, zastoupené

MV-generálním ředitelstvím HZS ČR

Technický ústav požární ochrany

Písková 42

143 01 Praha 4 - Modřany

# OBJEDNÁVKA



Následující číslo musí být uvedeno na veškeré korespondenci, dodacích listech a fakturách, souvisejících s touto objednávkou:

Číslo: **199/2016**

Datum: 26.10.2016

Vyřizuje: [redacted]

linka [redacted]

## Fakturační adresa:

Ministerstvo vnitra  
Nad Štolou 936/3  
170 34 Praha 7  
zastoupené MV-GŘ HZS ČR  
Technický ústav požární ochrany  
Písková 42  
143 01 Praha 4 - Modřany

Dodavatel:

WAMPI  
Zdeněk Wambere  
Nad Závodištěm 436/2  
159 00 Praha 5

Požadovaná dodací lhůta:

**Listopad 2016**

specifikace

množství

Částka v Kč

Na základě předběžného jednání u Vás objednáváme motorové pily a příslušenství dle specifikace v příloze č. 1, která je nedílnou součástí této objednávky.

Ceny byly zjištěny na webových stránkách dne 19.10.2016.  
Osobní odběr. Platba bankovním převodem.

Na faktuře uveďte úplné a doslovné znění obou částí naší fakturační adresy, jinak doklad nemůžeme přijmout do účetnictví.

Žádáme Vás o zaslání potvrzené kopie objednávky poštou nebo faxem na č. 244 401 178 nebo e-mailem na adresu dana.smolikova@tupo.izscr.cz

V souladu s § 5 odst. 3 zákona č. 235/2004 Sb. není Ministerstvo vnitra v předmětu objednávky osobou povinnou k dani.

ZDENEK WAM  
\*SERVIS P  
NAD ZAVODI  
PRAHA 5 \*DI  
257940553

**předpokládaná cena CELKEM VČETNĚ DPH**

**58.639,-**

1. Uveďte tuto objednávku do souladu s cenami, termíny, způsoby dodání a údaji ve výše uvedené specifikaci.
2. Oznamte nám do 7 dnů, nebude-li možné objednávku realizovat.
3. Veškerou korespondenci zasílejte na adresu:
4. korespondenci zasílejte na adresu:

**MV – GŘ HZS ČR**  
**Technický ústav požární ochrany**  
**Písková 42**  
**143 01 Praha 4 - Modřany**

MV-generální ředitelství HZS ČR  
Technický ústav požární ochrany  
Písková 42, 143 01 Praha 4  
- 4 -

5. Zašlete dvě vyhotovení Vaší faktury a dodací list.



**BANKOVNÍ SPOJENÍ**

974 (provolba)

**IČO**

00007064

**DIČ**

CZ00007064

**FAX**

974

razítko a podpis

## Příloha č. 1 k obj. 199/2016

1. Motorová pila STIHL MS 362	20.390,-	2 ks
CELKEM	<b>40.780,-- vč. DPH</b>	
2. Motorová pila STIHL MS 193 T	9.990,-	1 ks
CELKEM	<b>9.990,- vč. DPH</b>	
3. Řetěz pilový k motorové pile STIHL RAPID DURO	1.163,--	3 ks
CELKEM	<b>4.389,-- vč. DPH</b>	
4. Řetěz pilový k motorové pile STIHL Rapid Super 3	420,--	3 ks
CELKEM	<b>1.260,-- vč. DPH</b>	
5. Kombinovaný kanystr průhledný, Standart	650,--	2 ks
CELKEM	<b>1.300,-- vč. DPH</b>	
6. Olej STIHL pro dvoutaktní motory HP 280,--	280,--	2 ks
CELKEM	<b>560,-- vč. DPH</b>	
7. Olej STIHL na pilové řetězy Frest Plus	90,--	4 ks
CELKEM	<b>360,-- vč. DPH</b>	
<b>CELKEM</b>	<b>58.639,-- vč. DPH</b>	

ZDENĚK WA  
\*SERVIS  
I AD ZÁVOD  
PL. HAS. D.  
25794995

V Praze dne 26.10.2016